
Dodatek č. 1 

T E C H N I C K É S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

Došlo 
dne: 

ČI: 
ke smlouvě o dílo ze dne 13.4.2018 

1 3 - 0 9 - 2 0 1 8 

P O D A T E L N A 2 

Zhotovitel: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Jméno: 
Zápis v obchod . / ž ivnost , re js t ř íku : 
Zas toupený : 
Sídlo: 
Doručovací a d r e s a : 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení : 
Číslo ú č t u : 

MATEX HK s.r .o 
C 1 8 0 8 0 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, 

, j e d n a t e l e m spo lečnost i 
Kladská 1 8 1 , 5 0 0 0 3 Hradec Králové 
Kladská 1 8 1 , 500 0 3 Hradec Králové 
259 68 807 

CZ 2 5 9 6 8 8 0 7 

Kontak tn í osoba : 

(dále j e n „ z h o t o v i t e l " ) 

a 

Objednatel : 

Jméno : 
Zápis v o b c h o d n í m re js t ř íku: 

Zas toupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení : 
číslo úč tu : 
Kontak tn í osoba : 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organ izace zapsaná v O R u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp . zn . Pr 52 

 řed i te lem 
Na Brně 362 , 500 08 Hradec Králové 8 
6 4 8 0 9 4 4 7 
C Z 6 4 8 0 9 4 4 7 

(dále j e n „ o b j e d n a t e l ' 

1 



II. 
PŘEDMĚT A ODŮVODNĚNÍ DODATKU 

1 . Smluvní s t rany uzavřely dne 13 .4 .2018 sm louvu o dí lo na p roveden í díla s názvem „Oprava 
schodiš tě Bono Publ ico v Hradci Králové (fáze 2 . ) " v rozsahu u rčeném zadávacím řízením 
ob jedna te le na pod l im i t n í ve ře j nou zakázku č. 118012 (dále j e n „Smlouva o d í lo " ) . 

2. Z d ů v o d u podání žádost i o dotac i z P rog ramu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón 2 0 1 8 Min is te rs tva ku l tury je po t řeba vyč len i t uznate lné položky 
z nab ídkového rozpoč tu , k teré bude možné uhradi t z do tace a k teré budou fak tu rovány 
v samos ta tné f ak tu ře . Te rmín dokončen í t ě c h t o položek j e 3 1 . 1 2 . 2 0 1 8 . Položkový rozpočet 

uznate lných položek pro dotac i , j ichž se výše uvedený t e r m í n týká , je p ř í l ohou č tohoto 

doda tku . 

3 . Te rmín dokončen í a předání ce lého díla (zároveň t e r m í n vykl izení s taveniš tě) se n e m ě n í a 
zůstává v p latnost i dle Smlouvy o dí lo - ne jpozdě j i do 8 měsíců od předání s taveniš tě . 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1 . Osta tn í us tanovení sm louvy o dí lo t í m t o doda tkem nedo tčená zůstávají v p latnost i 
v p ů v o d n í m znění. 

2 . T e n t o dodatek je vyho toven ve dvou*s te jnop isech, z nichž ob jedna te l i zhotov i te l obdrž í každý 
po j e d n o u s te jnop isu a j eho obsah lze př ípadně m ě n i t j en dalším p ísemným ( l is t inným) 
doda t kem ke sm louvě . 

3 . Obě smluvn í s t rany prohlašuj í , že se s t e x t e m tohoto doda tku seznámi ly , souhlasí s n ím a na 
důkaz toho př ipo ju j í své v las tnoručn í podpisy. 

4 . Je- l i nebo s tane- l i se něk te ré us tanovení tohoto doda tku nep la tné či neúč inné , nedo týká se to 
os ta tn ích us tanovení toho to doda tku , která zůstávají p la tná a úč inná. Smluvní s t rany se 
v tomto př ípadě zavazují dohodou nahrad i t us tanovení nep la tné /neúč inné n o v ý m 
us tanoven ím p l a t n ý m / ú č i n n ý m , k te ré ne j lépe odpov ídá původně zamýš lenému 
e k o n o m i c k é m u účelu us tanovení n e p l a t n é h o / n e ú č i n n é h o . Uvedené plat í o b d o b n ě i v př ípadě 
zrušení sm louvy dle § 7 zákona o regist ru smluv . Do té doby plat í odpovída j íc í úprava obecně 
závazných právních předp isů České republ iky. 

5 . Smluvní s t rany prohlašuj í , že na ten to dodatek se mj . vz tahu je zákon č. 3 4 0 / 2 0 1 5 Sb. , 
o zvláštních podmínkách úč innos t i něk te rých smluv , uveře jňován í t ěch to smluv a o regist ru 
sm luv (zákon o regist ru sm luv ) , a ob jednate l je dle § 2 cit. zákona s u b j e k t e m , jehož sm louvy se 
pov inně uveře jňu j í p ros t ředn ic t v ím regist ru smluv . 

6. T e n t o dodatek vs tupu je v p latnost d n e m podpisu obou smluvn ích s t ran , a úč innost i nabývá 
d n e m uveře jnění v regist ru smluv . 

7. Zhotov i te l p roh lašu je , že souhlasí s uve ře jněn ím tohoto doda tku v p lném znění (včetně všech 
př í loh) . Smluvní s t rany prohlašuj í , že ten to dodatek neobsahu je žádná obchodn í t a jems tv í a 
zhotov i te l souhlasí s uve ře jněn ím doda tku (vč. me tada t ) bez s tanovení jakýchko l i v dalších 
podmínek . 

2 



IV. PŘÍLOHY 

1 . Nedí lnou p ř í lohou tohoto dodatku č. 1 j e Položkový rozpočet uznate lných položek pro dotaci 

V Hradci Králové dne 12 .9 .2018 V Hradci Králové dne 12 .9 .2018 

ZA O B J E D N A T E L E : ZA Z H O T O V I T E L E : 

řed i te l 
TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 
Na Smě 362 
500 08 Hradec Králově 
Tel.: 4 
IČ: 64809447 DIČ: CZ64B09447 

Zaps. v OR u Krajského soudu v HK oddíl Pr, vloikaSZ 

j edna te l 
M A T E X H K s . r . o . 

M A T I X H K 
Klidiká 181 

500 03 Hradec Králové © 
IC: 25968807 DIČ: CZ25968807 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD (fáze 2.) J K S O 

EČO 

Místo 

IČ 

Hradec Králové. 

DIC 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Technické služby Hradec Králové 

MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové 

Rozpočet číslo Dne 

12.09.2018 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v C Z K 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 

HSV 

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 V R N 2 0,00 

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 

PSV 

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 17 VRN 5 0,00 

6 

"M" 

Montáž 18 VRN z rozpočtu  

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 4 878 993,53 

DPH % Základ daně DPH celkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 4 878 993,53 1 024 588,64 

Cena s DPH 5 903 582,17 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



Rekapitulace objektů stavby 

Stavba: Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD (fáze 2.) 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

Technické služby Hradec Králové 
MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové 
Hradec Králové. 

Zpracoval: 
Datum: 

 
12. 9. 2018 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH 

17-039a 
Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD 
(fáze 2.) 4 878 993,53 0,00 1 024 588,64 5 903 582,17 

01 Uznatelné 2 528 993,53 0,00 531 088,64 3 060 082,17 
02 Neuznatelné 2 350 000,00 0,00 493 500,00 2 843 500,00 

Celkem 4878993,53 0,00 1024588,64 5903582,17 

Strana 1 z 1 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD (fáze 2.) 

Uznatelné 

J K S O 

EČO 

Místo 

IČ 

Hradec Králové. 

DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Technické služby Hradec Králové 

MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové 

Rozpočet číslo Dne 

12.09.2018 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v C Z K 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 

HSV 

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00 

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 

PSV 

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 17 Ostatní 0,00 

6 

"M" 

Montáž 18 VRN z rozpočtu 

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 528 993,53 

DPH % Základ daně DPH celkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 2 528 993,53 531 088,64 

Cena s DPH 3 060 082,17 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET 
Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD (fáze 2.) 
Uznatelné 

Objednatel: Technické služby Hradec Králové 
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval: J
Místo: Hradec Králové. Datum: 1 2 . 9 . 2 0 1 8 

č . Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Prače a dodavky HSV 

1 Z e m n í práce 
A 113106111 

1 1 <J 1 V U 1 1 1 
Rn7phrání dlažph komunikarí nrn něáí 7 m o 7 a i k v m2 u.uuu 

O 
O 139711101 

I \J C» í 1 1 1 U 1 

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 -
v/vknnv H I P návrhu vvknnnvvrh nrarí m3 oon 9nn 

4 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 52,812 

5 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 163,591 

6 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 52,812 

7 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m m2 163,591 

8 151101291 
Statické podchycení šachty proti posunutí při realizaci 
výkopových prací ks 0,000 

9 151101292 
Statické zabezpečení prostoru mezi "Rybářskou brankou"a 
opěrnými zídkami při realizaci výkopových prací ks 1,000 

10 151101293 
Statické zabezpečení - podchycení pískovcové zídky při 
realizaci výkopových prací ks 1,000 

11 161101501 
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině 
tř. 1 až 4 m3 220,300 

12 162201201 
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 m3 220,300 

13 162201211 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem do 10 m m3 220,300 

14 1 * t 162201219 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4 stavebním kolečkem Z K D 10 m m3 

15 162701105 
Vodorovné ořpmí^téní do 10000 m vvkonkuAívnaninv 7 
v U U U I U V I I C ^ I C I M Í C A M I \J\J 1 U U U U I I I V y l\W\J i\ U / O y pA CL 1 1 11 1 y Z_ 

horniny tř. 1 až 4 m3 220,300 

16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 220,300 

17 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 440,600 

18 162301101 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 m3 71,000 

19 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 35,600 

20 174101102 
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 
(původní zemina) m3 35,600 

21 175111199 
Zpětný obsyp sanovaných stěn materiálem vhodným pro pro 
zásyp, vč.dovozu na stavbu m3 146,000 

22 583374030 kamenivo (kačírek) frakce 16/32 7,522 

23 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 4,923 

24 583438820 kamenivo drcené frakce 8-16 5,608 

25 583439300 kamenivo drcené frakce 16-32 147,293 

26 583439590 kamenivo drcené frakce 32-63 63,595 

27 581251100 jíl surový 72,289 

28 585910830 vápenná prosívka 2,169 

Zakládání 
29 274313711 Základové pásy z betonu tř. C^| f f i f f iA)pj fcP- ^ joiz** m3 0,971 

S.Tř o 

^ 
t ř a n é -10Ž 8 



č . Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

30 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 6,016 

31 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 6,016 

32 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,000 

33 275321411 
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 
C 20/25 m3 0,000 

34 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 0,000 

35 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 0,000 

36 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,000 

3 ^ V Í Q I P a komnIpfní knnQtrnknp 

37 310238211 
7fl7Hí\/ka nfvnrTi nl Hn 1 m9 \yp yHivn npH7ákladp\/pm nihlami 

1V r \ a U L V U l U L / l U U 1 111̂ . V c C U I V U I I C l U i - O I M a U U V C I 1 1 LrlIlIďMII 

pálenými na MVC m3 7,000 

38 311113131 
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 0,000 

39 311231127 
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na S M S 
10 MPa - nadezdění hlavní korunní římsy jižního portálu m3 0,000 

40 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 - přibetonávka nopové desky m3 30,188 

41 311351101 Zřízení jednostranného bednění zdí nosných m2 68,250 

42 311351102 Odstranění jednostranného bednění zdí nosných m2 68,250 

43 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,379 
31R171001 
J I U I i . I \J\J 1 

Mnntá7 krvpí nrpfahriko\/3np Hp^kv kus o nnn u.uuu 

45 593412100 deska stropní plná PZD 11/10 89x29x6,5 cm kus 0,000 

46 317944321 
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,000 

47 319202113 
Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí m 7,200 

48 319202114 
Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí m 0,000 

49 319202116 
Dodatečná izolace zdiva tl do 1200 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí m 0,000 

50 319202117 
Dodatečná izolace zdiva tl do 1500 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí m 11,100 

51 340239212 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl 
přes 100 mm m2 1,532 

52 342272248 
Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 0,000 

38 Různé kompletní k o n s t r u k c e 

53 3800001 
KA2, KA3 , KA4 Železobetonové P R E F A odvětrávací lavice, 
hranol, kvádr - pohledový beton m3 0,000 

4 V o d o r o v n é kons t rukce 
54 430321111 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 8/10 m3 0,000 

55 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,000 

56 430362021 
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi 
Kari t 0,000 

6 Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

57 622142001 
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 0,000 

58 612325597 

Vnější sanační omítky dle směrnice W T A 2-9-04, štukové 
omítky v rozsahu do 100%, tl.2,5-3,0cm - stěny, klenby, 
tambury, kupole - profilace (pilastry, klenebně pásy, 
pandativy - tl.omítek 5,0 až 8,0cm), povrchová úprava 
vápenný nátěr, ... m2 0,000 

Mfi K . 
5 0 0 0 ? ' : . . A É 

Strana 2 z 8 IČC 2 ; .638 _ 5 A A 0 / 



• 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

59 622325597 

Vnější sanační omítky dle směrnice W T A 2-9-04, štukové 
omítky v rozsahu do 100%, tl.2,5-3,0cm - exteriér východní a 
západní fasáda, tambury - profilace (ostění oken, římsy, 
šambrány - tl.omítek 5,0 až 8,0cm), povrchová úprava 
vápenný nátěr, ... m2 0,000 

ou 877326608 

Vnější sanační omítky dle směrnice W T A 2-9-04, štukové 
omítky v rozsahu do 100%, tl.2,5-3,0cm - severní a jižní 
portál - reprofilace (pilastry, římsy, šambrány - tl.omítek 5,0 
až 8,0cm), povrchová úprava vápenný nátěr, ... - vyšší 
^In^itn^t ň l p n p n í fp^áHv O I U / . I I U O L L - i c j i c i i ! l a o c i u y m2 n nnn U,UUU 

61 622325599 

Umístění nápisu " B O N O P U B L I C O " - vpadlé písmo v 
nmltrf* - tvn ntamí^ n^v/ržpný rnpnp n a ^phlnnn tvnnnrpfpm -
u i i i i t v c iv VJ k / i o i i i c i i i a v i z . c i i y i u o t i c 110 o o u i u ! I U iv u u u i C I I C I 11 

písmena jemně probarvit valérem světle šedé lazury ks 0,000 

62 985231113 
Snárov/ání 7 H Í v a aktivřivannu maltmi ^nára hl Hn 40 mm Hl 
u f j u i u v a i i i 4 - u i v c i U I M I v w v a i I U U 111 c i i i u \A o p a l a i n V J \ J t v i i i i i i v j i 

přes 12 m/m2 (malta na bázi přirozeně hydraulického vápna) m2 281,000 

63 631311112 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 8/10 m3 0,328 

64 631311132 
M?)73nin3 tl dn 740 mm 7 hntnnu nroRtphn hP7 7 v v ^ p n v r h 
l v i a / . a 1 Ml l a LI U L I £-^\J 1 1 I I 1 1 t~ LULUlUJI iU [ J I U O L C I I U \J\jí~ £- V V O u l 1 y Lul 1 

nároků na prostředí tř. C 8/10 m3 1,857 

65 631311135 
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 7,361 

66 631319175 
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže m3 7,361 

67 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,262 

68 632451032 
Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše -
lože pro pískovcovou dlažbu m2 0,000 

69 632451636 
Potěr pískocementový tl 30 mm stupňů a schodnic tř. C 25 
běžný m2 0,000 

70 632459115 Příplatek k potěrům tl 10 mm za polymercementovou přísadu m2 0,000 

9 Ostatní k o n s t r u k c e a práce, bourání 

71 9100000 
Drobné stavební a bourací práce nespecifikované (zedník, 
omítkář, . . .) hod 150,000 

72 9100001 Stavební přípomoce elektroinstalace (elektrikář, . . . ) hod 100,000 

73 941311111 
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 833,852 

75 941311811 
Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 0,000 

76 944511111 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken (zakrytí 
omítek vnější fasády) m2 0,000 

78 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 0,000 

79 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 0,000 

81 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 0,000 

82 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 350,000 

83 952901114 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m m2 0,000 

84 953735112 
Bezpečnostní odkap plastovými troubami DN do 80 mm 
ukládanými na sraz m 1,092 

85 953735113 
Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 110 mm 
ukládanými na sraz m 11,960 

86 959231149 

Obrubní pás z betonu, š.150mm, v.150mm, vč.nátěru na 
akrylátové bázi pro omezení nasákavosti a eliminaci průniku 
C 0 2 - poklopy na podestách m 0,000 

87 961031411 Bourání zděné šachty cihelné a šachty ŽB m3 2,530 

88 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 

89 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 0,000 

90 962032230 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 
nebo MVC do 1 m3 m3 0,000 

Strana 3 z 8 



č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

91 962032314 
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i 
nepálených na jakoukoli maltu m3 0,000 

92 963042899 

Bourání schodišťových stupňů dubových - stupnice a 
podstupnice, vč.odřezání závitových tyčí (420 závitových 
tyčí) m 0,000 

93 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl 
přes 100 mm pl pře 4 m2 - exteriérové schodiště m3 0,000 

94 965043449 
Bourání poklopů, vč.podkladů betonových nebo zděných tl 
do 150 mm pl přes 4 m2 m3 0,000 

95 965061821 Demontáž dlažeb z dřevěných špalíků m2 0,000 

96 965082933 m2 m3 0,000 

97 967031743 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm m2 0,000 

98 967031744 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm m2 0,000 

99 968062244 
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel 
pl do 1 m2 m2 0,000 

100 974031664 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 
150 mm v do 150 mm m 0,000 

101 y /bUb l111 Vybourání dřevěných madel a zábradlí m 0,000 

102 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 0,000 

103 976073199 
Vybourání hliníkových mřížek k odvětrání ze zdiva cihelného 
nebo betonového kus 0,000 

104 977151121 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 
stavebních materiálů m 16,640 

105 977211119 
Řezání okrajů nabetonovaných schodů - oba kraje zkrácení 0 
cca 50mm (140 pozic u stěn) m 0,000 

106 978015391 
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 
omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% m2 0,000 

107 978019391 
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 
omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100% m2 289,630 

108 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného m2 540,396 

109 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 0,000 

110 985121121 
Tryskání degradovaného betonu podlah podest a schodů 
vodou pod tlakem m2 0,000 

111 985131311 Ruční dočištění ploch podlah ocelových kartáči m2 0,000 

112 985311113 mm m2 0,000 

113 985323111 
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi 
tl 1 mm m2 0,000 

114 985131399 Odtrhová zkouška - splnění min.pevnosti v tahu 1,5MPa ks 0,000 

997 Přesun sutě 

115 997013001 
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 
2 m - podesta schodiště Biskupský palác m3 0,000 

116 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 33,722 

117 C\C\~7C\4 ^14 4 

99/013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 8,000 

118 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a Z K D den použití m 1 440,000 

119 997013501 
(~\c\\ic\7 ciiti a v/v/hm iranvnh hmot na QkláHkn noho uuv J Z ouu d vyuuui duyui i I I I I I U L lid orvidurvu I I C U U 

meziskládku do 1 km se složením t 33,722 

120 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku Z K D 
1 km přes 1 km t 505,830 

121 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 41,397 

998 Přesun hmot 
122 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 428,102 

PSV Práce a dodávky PSV 

Strana 4 z 8 



č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

711 Izolace proti vodě , v lhkost i a p lynům 

123 711111001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 
nátěrem penetračním m2 0,000 

## 111631500 lak asfaltový ALP t 0,000 

125 711142559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 
NAIP m2 0,000 

## 628522570 pás asfaltovaný modifikovaný SBS m2 0,000 

127 711491272 
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva 
ochranná m2 202,800 

## 693110620 geotextilie 300 g/m2 m2 243,360 

129 711113125 
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí hmotou -
hydroizolační stěrka m2 0,000 

130 711161519 Izolace fóliemi plošný drén opatřen nepropustným zátěrem m2 165,100 

1 O l 7 1 1 I f i ť í P Q 
1 1 l 1 U 1 •JČ-ZJ 

l ^ n l a p d f ó l i em i h ^ n t n n i t n v / á h v / H r n i T n l a ň n í r n h n Ť I d C U l o U C l U M C I I I I U C í I LU I 11 LU V d I l y U Í U l z _ U l d A I 11 I U M U Z . mO 
11 I Z 

oo .zUU 

132 711211129 

Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z 
nlaRtovvrh 9Pampntů 9 vvšknu nonn min l O O m m koh/pní 
talířovými hmoždinkami, ... m2 68,250 

133 711792620 
Izolace proti zemní vlhkosti krycí lišta pro překrytí okraje 
izolace m 44,330 

134 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 2 579,228 

712 Pov lakové krytiny 

135 712521132 
Provedení povlakové krytiny oblých střech za horka nátěrem 
asfaltovým m2 0,000 

## 111631500 lak asfaltový ALP ř 0,030 

137 712541559 
Provedení povlakové krytiny oblých střech pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 0,000 

## 628362010 
pojistná hydroizolace - pás asfaltový, vložka skelná 
tkanina, oxidovaný asfalt, tl. 4, Omm m2 0,000 

139 998712201 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v 
do 6 m % 0,000 

749 E lekt roosmóza 

143 74901 
Elektroosmóza - úprava pozic kontrolních bodů (elektrikář 
odborný) hod 0,000 

144 74902 Elektroosmóza - spojovací elektro krabičky ks 0,000 

762 K o n s t r u k c e tesařské 
145 7620000 Demontáž dřevěný záklop kupolí, vč.nosné části (ramenátu) m2 0,000 

146 7620001 

T R 6 Dřevěný záklop kupolí, vč.nosné části (ramenátu), 
povrchová úprava proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
spojovací materiál, ... m2 0,000 

147 764002413 Montáž strukturované oddělovací rohože m2 0,000 

## 283292230 fólie strukturovaná (1,5 x 30 m) m2 0,000 

149 765191023 
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 
20° s lepenými spoji na bednění m2 0,000 

## 283293260 fólie difúzní (1,5 x 50 m) m2 0,000 

151 998762201 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 
m % 0,000 

764 K o n s t r u k c e k lempířské 

152 764001829 
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí a klempířských 
výrobků do suti m2 0,000 

153 764031422 
Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 120 
mm m 0,000 

_ 5 A A 0 / 
Strana 5 z 8 



č . Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

154 764131456 
Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 
500 mm m2 0,000 

155 764131459 
Krytina střechy kupole drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 
500 mm m2 0,000 

156 764232405 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm m 0,000 

157 764235403 
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu 
plechu celoplošně lepené rš 250 mm m 0,000 

158 764235407 
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu 
plechu celoplošně lepené rš 670 mm m 0,000 

159 764235411 
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu 
plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm m2 0,000 

160 764236444 
Oplechování pilastrů rovných celoplošně lepené z Cu plechu 
rš 330 mm m 0,000 

161 764236445 
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu 
plechu rš 400 mm m 0,000 

162 764238424 
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 
330 mm m 0,000 

163 764332435 
Spodní lemování oblých zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Cu plechu rš 400 mm m 0,000 

164 764531464 
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 220x220x300 
mm průměr svodu 100 mm kus 0,000 

165 764533400 
Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a 
hrdel z Cu plechu rš 200 mm m 0,000 

166 764535411 
Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Cu 
plechu rš 1100 mm m 0,000 

167 764538401 
Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu o 
straně 80 mm m 0,000 

168 764538402 
Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu o 
straně 100 mm m 0,000 

169 764538403 
Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu o 
straně 120 mm m 0,000 

170 7649901 Mosazné držáky pro svítidla na parapetech ks 0,000 

171 7649902 

Vrcholový trn kupole z C U plechu, dl.1050mm + šesticípá 
hvězda pozlacená plátkovým 24 karátovým zlatem, průměr 
hvězdy 90mm ks 0,000 

172 7649903 

Nerezová větrací kruhová mřížka se síťovinou, D110mm, bílý 
matný nástřik, včetně nastavení plastouvé trubky ve zdi, 
dl.200mm ks 0,000 

173 7649904 
Oplechování římsy a bočních stran římsy z olověného plechu 
tl.1,5mm m2 0,000 

174 998764201 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 0,000 

765 Kryt ina sk ládaná 

175 765213359 

Krytina keramická bobrovka 180x380mm, segmentový řez, 
včetně nosového hřebenáče (17mb), režná na římsách do 
pokrývačské malty m2 0,000 

176 998765201 
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 
6 m % 0,000 

766 K o n s t r u k c e t ruhlářské 

177 7660001 

T R 1 Okno dřevo masiv dub 750/1600mm, 1 křídlové, sklo 
tažené tl.4mm replikahistorického skla, bezpečnostní folie, 
histroická profilace rámů, kování celomasazné, barva zlatý 
dub, Cu okapnička, tmelení, těsnění, ... ks 0,000 

178 7660002 

T R 2 Okno dřevo masiv dub 750/1300mm, 1 křídlové, sklo 
tažené tl.4mm replikahistorického skla, bezpečnostní folie, 
histroická profilace rámů, kování celomasazné, barva zlatý 
dub, Cu okapnička, tmelení, těsnění, ... ks 0,000 

500 03 H i / .  

Strana 6 z 8 IČC 25,6880.  



č . Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

179 7660003 

T R 3 a 1 Masivní dubové schody - stupnice dubová profilovaná 
fošna, dl.2320-2400, š.345mm, tl.60mm, napuštěné hluboce 
penetrujícím olejovým nátěrem ks 0,000 

180 7660004 

TR3b1 Masivní dubové schody - stupnice dubová profilovaná 
fošna, dl.2320-2400, š.310mm, tl.60mm, napuštěné hluboce 
penetrujícím olejovým nátěrem ks 0,000 

181 7660005 

T R 3 a 2 Masivní dubové schody - podstupnice dubová 
profilované prkno, dl.2320-2400, š.172mm, tl.22mm, 
napuštěné hluboce penetrujícím olejovým nátěrem ks 0,000 

182 7660006 

TR3b2 Masivní dubové schody - podstupnice dubová 
profilované prkno, dl.2320-2400, š.110mm, tl.22mm, 
napuštěné hluboce penetrujícím olejovým nátěrem ks 0,000 

183 7660007 
T R 4 Dřevěné dubové madlo profilované 60/75mm, dub 
olejový nátěr, ... m 0,000 

184 7660008 

T R 5 Dřevěné dubové sedáky lavic - 1500/450mm, fošny 
tl.50mm, podklad prkna tl.20mm, nerez kotvy, povrchová 
úprava zlatý dub, akrylát barva a lazura, ... ks 0,000 

185 998766201 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 
v do 6 m % 0,000 

767 K o n s t r u k c e zámečn ické 

186 7670001 

Z 1 , Z2, Z3 Kované zábrany, povrchová úprava šopování a 
nátěr černou kovářskou barvou, kotvení do betonových patek 
a do zdi, ... m2 0,000 

187 7670002 

Z4 Jemně tepaný ocelový plech tl.1,0mm, rámeček z ocelové 
pásoviny tl.3,0-4,0mm, š.40mm, falešné nýty v rámečku, 
povrchová úprava šopování a nátěr černou kovářskou 
barvou, ... m2 0,000 

188 7670003 

Z5 Ocelová nosná část madla - ocelový Jak l 30/20/2mm, 
kotvy plný čtyčhran 10/10mm (54 ks) , chemické kotvení do 
zdi, ocel nátěr černá kovářská barva, ... m 0,000 

189 7670004 

Z6, Z7 Pohledová ocelová krycí mříž, rám pásovina 
40x3mm, výplň L profil 20x20x3mm,nerez síťovina proti 
hmyzu, ocel šopování a nátěr černá kovářská barva, ... m2 0,000 

190 7670005 

Z8, Z9 Vniřtní ocelová perforovovaná mřížka, pozinkovaný 
rám z L profilů 30x30mm, pozinkovaný tahokov T R 1 0 , 
kotvení, ... m2 0,000 

191 7670006 

Z10 Plechový lem římsy tamburů - zkružená pásovina 
pozinkovaný plech tl.2mm, v.30mm, D2200mm, bílý matný 
nátěr m 0,000 

192 7670007 

Z11 Schodnice - montážní a odvětrávací žlab 300/63mm, 
plech tl.3mm, úhelník 30x30x3mm, odnímatelný plech, 
děrovaný plech, skleněný kryt, bezpečnostní sklo, kotvení, 
šopování, zinkem, barva R A L 9013, ... m 0,000 

193 7670008 
Z12, Z13, Z14 Nerezové rámy s poklopy, profil INOX 
80x40x8mm, kotvy z pásoviny, dno rámu z plechu tl.6mm, ... m2 0,000 

194 7670009 
Z15 Nerezové atypické šroubovací úchyty s držadlem -
závitová tyč M20 ks 0,000 

195 7670010 
Demontáž kovaných mříží z tamburů (2ks) a kované brány 
jižního portálu (1ks) - zachovat pro investora ks 0,000 

196 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 0,000 

772 Pod lahy z kamene 

197 77210001 

KA5a Dlažba podest z pískovcových desek barva okrová -
tvrdý pískovec tl.60mm, povrchová úprava šalírováním 
hl.2mm, uloženo do maltového lože tl.30mm, ... m2 0,000 

198 77210002 

KA5b Dlažba do poklopů z pískovcových desek - tvrdý 
pískovec tl.50mm, povrchová úprava šalírováním hl.2mm, 
lepeno polyuretanovým lepidlem, ... m2 0,000 

Strana 7 z 8 



č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

199 - 7 - 7 0 4 A A A O 77210003 

KA6a Dlažba ze žulových kostek, šedé odstíny - nová dlažba 
100/100/1 OOmm do poklopů, lepeno polyuretanovým 
lepidlem, ... mz 0,000 

200 77210004 

KA6b Dlažba ze žulových kostek, šedé odstíny - nová dlažba 
100/100/1 OOmm u portálů, do hubeného betonu a štěrkodrtě 
tl.30mm m2 0,000 

201 77210005 
K A 6 c Dlažba ze žulových kostek, šedé odstíny - přeskládání 
stávající dlažby u portálů, do štěrkového lože tl.30mm m2 0,000 

202 77210006 
Demontáž a zpětná montáž exteriérových kamenných 
schodišťových stupňů m 0,000 

203 77210007 Demontáž a zpětná montáž exteriérových kamenných podest m2 0,000 

204 77210008 Demontáž a zpětná montáž exteriérové pískovcové dlažby m2 0,000 

205 77210009 Demontáž a zpětná montáž exteriérových patníků ks 0,000 

206 998772201 
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v 
do 6 m % 0,000 

700 7 o Z Dokončovací práce 

207 7820001 
KA1 Doplnění pískovcového soklu 500/450/150mm -
profilace a pemrlování dle stávajícíh prvků soklu KS 0,000 

208 7820002 
KA1b Mechanické očištění, impregnace, .... pískovcového 
soklu - stávající prvky soklu m2 0,000 

209 /ozuuuo 

KA7 - Kamenické doplnění pískovcové části portálu 
1700/900mm na dolním rameni schodiště, portál mehanicky 
očistit, impregnovat, ... kc KS A A A A 

210 998782201 
P ř P Q i i n h m o t n r A A P n t n í nrn AhklpHv k p m p n n p \i Ahipktpph \/ 
1 i C O U H 1111 I L J I U l U V - C I I U 11 L / l U V J U r M G V J y l \ C J 1 1 1 v71 11 l u V L / L 7 | d \ L C w l 1 V 

do 6 m % 0,000 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 Zařízení staveniště 
214 032002000 Zařízení staveniště - vrátek, buňky, W C , ... Kč 127 184,825 

Celkem 2 528 993,53 

Strana 8 z 8 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD (fáze 2.) 

Neuznatelné 

J K S O 

EČO 

Místo 

IČ 

Hradec Králové. 

DIC 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Technické služby Hradec Králové 

MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové 

Rozpočet číslo Dne 

12.09.2018 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0 0,00 
° 

0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v C Z K 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 

HSV 

Montáž  9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00 

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 

PSV 

Montáž  11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 17 Ostatní 0,00 

6 

"M" 

Montáž 18 VRN z rozpočtu  

7 ZRN (ř. 1-6)  12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)  

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 350 000,00 

M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

DPH % Základ daně DPH celkem 

M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 2 350 000,00 493 500,00 

M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

Cena s DPH 2 843 500,00 M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

E Přípočty a odpočty 

M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

Dodá zadavatel 0,00 

M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

Klouzavá doložka 0,00 

M M E X H K 
5 0 0 ^ 3 ^ ^ ^ E C K R Á L O V É 
1ČC 25963^07 D I Č CZ259ÓLS07 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET 
Stavba: Schodiště Bono Publico - Hradec Králové - PD (fáze 2.) 
Objekt: Neuznatelné 

Objednatel: Technické služby Hradec Králové 

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:  

Místo: Hradec Králové. Datum: 1 2 . 9 . 2 0 1 8 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 1 o v P r á r p a HnHá\ / l ť \A H S V r i a u c a u u u d v i v y n o v 

11 S a d o v é úpravy 

1 11001 Sadové úpravy - viz.samostatný položkový rozpočet ks 0,000 

9 Ostatní k o n s t r u k c e a práce, bourání 

74 941311211 
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v 
do 25 m za první a Z K D den použití m2 100 062,240 

77 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a Z K D den použití m2 39 969,000 

80 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a Z K D den použití m2 100 062,240 

P S V P r á c e a d o d á v k y P S V 

721 Z d r a v o t e c h n i k a 

140 72101 
Dešťová kanalizace - odvod srážkových voď- viz.samostatný 
položkový rozpočet ks 1,000 

740 E lek t ro ins ta lace 

141 74001 
Elektroinstalace silnoproudé rozvody - viz.samostatný 
položkový rozpočet ks 1,000 

748 E lek t ro ins ta lace 

142 74801 
Elektroinstalace slaboproudé rozvody - viz.samostatný 
položkový rozpočet ks 1,000 

V R N \ / o H l e v i č í r n 7 n n r t n \ / ó n á H a H\ / v c u i c j o i i u z p u c i o v c i i c t rv iauy 

V R N 1 P r ů z k u m n é , geodet ické a projektové práce 

211 011324000 Archeologický průzkum hod 1 240,000 

212 011534000 Stavebně historický průzkum hod 120,000 

213 012203000 
Geodetické práce při provádění stavby - zaměřování profilací 
a konstrukcí objektu hod 35,000 

V R N 3 Zař ízení s taveniště 

215 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě - elektro, voda ks 1,000 

216 034002000 Zabezpečení staveniště - oplocení m 34,500 

217 034303000 

Opatření na ochranu kontrukcí a ploch - stávající mlátové 
cestičky Jižních teras, zahrada Biskupského paláce, stávající 
dubové schodiště a schodišťové zábradlí, kovaná mříž 
vstupní, ... m2 200,000 

V R N 7 Provozní v l ivy M  H K 
i 31 ® 

500  K R Á L O V É 
I Č O  CZ25968807 

Strana 1 z 2 



č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

218 073002000 
Ztížený pohyb vozidel v centrech měst - doprava staveništní 
a doprava mimostaveništní % 127 184,825 

V R N 9 Ostatní náklady 
219 091404000 Práce na památkovém objektu % 127 184,825 

Celkem 2 350 000,00 

Strana 2 z 2 




